

Årsredovisning för
Vinspektrum AB

559305-1385

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Ureke
Verkställande direktör

2025-08-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vinspektrum AB, 559305-1385, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget importerar vin från EU, mestadels ifrån Italien och säljer till restauranger och Systembolaget. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 2 032 180 | 1 466 439 | 1 188 130 | 418 549 |
| Resultat efter finansiella poster | 218 059 | -124 023 | 173 930 | 56 656 |
| Soliditet % | 44,4 | 10,2 | 22,8 | 13,8 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av större efterfrågan på bolagets utbud.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 135 472 | -65 237 |
| Balanseras i ny räkning | | -65 237 | 65 237 |
| Årets resultat | | | 179 853 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 70 235 | 179 853 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 70 235 |
| Årets resultat | 179 853 |
| Summa | 250 088 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 250 088 |
| Summa | 250 088 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 032 180 | 1 466 439 |
| Övriga rörelseintäkter | | 8 966 | 9 149 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 041 146 | 1 475 588 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -254 315 | -229 239 |
| Handelsvaror | | -1 111 292 | -781 168 |
| Övriga externa kostnader | | -244 632 | -296 454 |
| Personalkostnader | 2 | -191 889 | -267 389 |
| Övriga rörelsekostnader | | -4 925 | -4 535 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 807 053 | -1 578 785 |
| Rörelseresultat | | 234 093 | -103 197 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 222 | 1 187 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -16 256 | -22 013 |
| Summa finansiella poster | | -16 034 | -20 826 |
| Resultat efter finansiella poster | | 218 059 | -124 023 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 58 786 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 58 786 |
| Resultat före skatt | | 218 059 | -65 237 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -38 206 | 0 |
| Årets resultat | | 179 853 | -65 237 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 323 862 | 807 367 |
| Summa varulager m.m. | | 323 862 | 807 367 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 161 144 | 78 605 |
| Övriga fordringar | | 11 935 | 716 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 173 079 | 79 321 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 123 036 | 45 836 |
| Summa kassa och bank | | 123 036 | 45 836 |
| Summa omsättningstillgångar | | 619 977 | 932 524 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 619 977 | 932 524 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 70 235 | 135 472 |
| Årets resultat | | 179 853 | -65 237 |
| Summa fritt eget kapital | | 250 088 | 70 235 |
| Summa eget kapital | | 275 088 | 95 235 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 50 000 | 650 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 50 000 | 650 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 4 480 | 4 480 |
| Leverantörsskulder | | 169 987 | 41 584 |
| Skatteskulder | | 7 215 | 15 966 |
| Övriga skulder | | 110 315 | 124 021 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 2 892 | 1 238 |
| Summa kortfristiga skulder | | 294 889 | 187 289 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 619 977 | 932 524 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |

Kommentar till not

Inlåning från delägare Karl Hallström uppgår till 50 000 kr 2024-12-31.

Underskrifter

Malmö

Robert Jon Ureke 2025-07-30
Robert Jon Ureke Datum
Verkställande direktör

Margareta Maria Flis 2025-08-12
Margareta Maria Flis Datum
Styrelseledamot

Daniel Sebastian Ureke 2025-07-29
Daniel Sebastian Ureke Datum
Styrelseledamot